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Za nami koncertowy weekend w iławskim klubie muzycznym IOWA Music Bar. W sobotę na
klubowej scenie koncert dał zespół The Analogs, jeden z najprężniej działających kapel na
polskiej scenie punkrockowej. Z kolei niedziela należała do fanów trashmetalu. Specjalnie
dla miłośników tego gatunku muzycznego wystąpił legendarny zespół Kat z Romanem
Kostrzewskim.

W sobotę klubową publiczność rozgrzały koncerty zespołów Szwindel i Reszta Pokolenia. Później
publiczność w IOWA bawiła się wspólnie z The Analogs, założonym w 1995 roku w Szczecinie
zespołem, który jest obecnie jednym z najprężniej działających kapel na polskiej scenie
punkrockowej. Na swoim koncie muzycy posiadają kilka płyt, zagrali setki koncertów, a takie utwory
jak „Era Techno”, „Pieśń Aniołów” czy „Co Warte Jest Życie” zna każdy fan punk rocka i nie tylko.
Rok 2015 zespół spędził bardzo pracowicie, świętując swoje 20-lecie i występując ze zdwojoną
intensywnością w klubach i na festiwalach na terenie całego kraju. Nie przeszkodziło to na szczęście
w nagraniu w tym samym roku kolejnego albumu zatytułowanego „Ostatnia Kołysanka”, który
wyszedł nakładem Oldschool Records. Podczas koncertu w Iławie, poza utworami z nowej płyty,
publiczność mogła usłyszeć najbardziej znane piosenki ze wszystkich wcześniejszych albumów.

Z kolei w niedzielę goście klubu bawili się na koncercie zespołu Kat i Romana Kostrzewskiego,



prawdziwej legendy w świecie muzyki trashmetalowej. To formacja, która zyskała sobie rzesze
zagorzałych fanów, w latach 80-tych wydając swoją kultową, debiutancką płytę "Metal and Hell”.
Teraz zespół powraca, z nową wersją tego albumu, znów serwując swojej publiczności energetyczne
koncerty. Na tym w klubie IOWA bawiło się około 180 osób, w wiele spoza Iławy.

Fot. Studio Projs.

Część pierwsza, sobota:

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00775

Część druga, niedziela:

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00776
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